
P.O.P. Pardál
Lenka Štěpánková
2015 / 2016
FMK, UTB, ADE



Zadání
Splnění zadání soutěže POPai Student Award.
3 typy P.O.P. pro značku Pardál.

1/5



Inspiracní zdroje
Pivo vyladěné samotnými pijáky.
Vývojáři Pardála si ho vytvořili tak, aby jim chutnalo - jsou králové piva.

1/5 2/5



Regálové celo
Má tvar trůnu, na který se 
zákazník může posadit 
a stát se tak králem piva.
Součástí čela jsou i vlajky, 
které propojují všechny 
tři části vystavení.

3/5



Regálový prodej
Stopper ve tvaru vlajky s hlavou 
pardála a sloganem (400 mm x 1000 mm). 

3/5 4/5



Paletové vystavení
Jednoduchá ohrádka okolo palety
(850 mm x 1250 mm x 550 mm) 
ve tvaru hradeb a vlajka.

2/5

4/5 5/5



Lenka Štěpánková
2015/2016
UTB, FMK, ADE

3/5



3/5 4/5


